[image: image1.png]

Portaria nº 266 de 06 de abril de 2021.
Ementa: Nomeia Membros Efetivos e Suplentes do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável.
O Prefeito do Município de Cambuci, Estado do Rio do Janeiro, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei nº 173, de 04/12/2014,
                                                       R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR os Membros Efetivos e Suplentes para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável, pelo período de 2 (dois) anos:
	Membros Efetivos
	Membros Suplentes
	Órgão/Entidade

	Bianca Cristina Pereira Sardoux
	Rafael de Almeida Braga
	Prefeitura Municipal de Cambuci

	João Luiz Masiero Marinho
	Luiz Fernando Alvarez Machado
	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário

	Ricardo Tadeu Galvão Pereira
	Luiz Alberto Louzada Hosken
	Instituto Federal Fluminense

	Ana Gabriela Alves de Souza
	Almir Loose
	Banco do Brasil

	Juan José Caychi de Castro e Silva
	Adelmo Defanti Júnior
	Núcleo de Defesa Agropecuária do Estado do Rio de Janeiro

	Maria de Lurdes Corrêa Bravo
	Ademir Peres de Souza
	EMATER-RIO

	Evaldo Souza Soares
	Ana Lúcia Lessa Terra
	Representante do Sindicato Rural

	Denesir Rosa
	Erecil Peres Faria
	Representante das Associações de Produtores Rurais do 1º Distrito

	Líniquer Fernandes da Silva
	Paulo Roberto Siqueira
	Representante das Associações de Produtores Rurais de Monte Verde e Cruzeiro

	Diogo Quindola Pereira
	Antônio Ribeiro Siqueira
	Representante das Associações de Produtores Rurais de São João do Paraíso

	Denilson José Fernandes
	Cássia Aparecida Caldeira da Silva
	Representante das Associações de Produtores Rurais de Funil

	Douglas Moreira Nogueira
	Ossinei Campos de Siqueira
	Representante das Associações de Produtores Rurais de Três Irmãos

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, surtindo seus efeitos a partir desta data.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Maxwell Vieiga Guimarães
Prefeito

___________________________________________________

Praça da Bandeira, nº120 - Telefax: (0xx22) 2767-2332/2256

Cambuci - Estado do Rio de Janeiro - Cep 28430-000